
UCHWAŁA NR 524/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 141/XV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów od 
właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 10 grudnia 2019r. 

poz. 10618) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 6 r ust. 3, 3 b - 3 d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 141/XV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów od właścicieli 
nieruchomości i ich zagospodarowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 10 grudnia 2019 r. poz. 10618) Rada 
Miejska Gminy Ślesin wprowadza następujące zmiany: 

1) §2 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) segregowane: 

- papier i tektura, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale: 

- w okresie od stycznia do lutego i od listopada do grudnia – jeden raz w miesiącu, 

- w okresie od marca do października – dwa razy w miesiącu, 

- szkło nie rzadziej niż raz na dwa miesiące, -popiół i żużel z palenisk domowych: 

- w okresie od stycznia do kwietnia i od października do grudnia – dwa razy w miesiącu, 

- w okresie od maja do września – jeden raz w miesiącu, -odpady ulegające biodegradacji: 

- w okresie od stycznia do marca i od listopada do grudnia – dwa razy w miesiącu, 

- w okresie od kwietnia do października – raz na dwa tygodnie z wyłączeniem budynków 
wielolokalowych gdzie odbiór będzie się odbywał jeden raz na tydzień, -odpady niebezpieczne, 
przeterminowane leki, chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte 
baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe - w sposób ciągły w PSZOK-u, 
-zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe w sposób ciągły 
w PSZOK-u oraz dwa razy w roku sprzed posesji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9CF8-E3EA-43E5-A5B4-6DCD3367AD13. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9CF8-E3EA-43E5-A5B4-6DCD3367AD13. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR 524/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 141/XV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów od 
właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 10 grudnia 2019r. 

poz. 10618) 

 
Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi akt 

prawa miejscowego. W związku ze zmianą częstotliwości odbioru frakcji szkła wyselekcjonowanej ze 

strumienia odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Ślesin, 

koniecznym stało się podjęcie uchwały w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DA9CF8-E3EA-43E5-A5B4-6DCD3367AD13. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 8 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



